1 л - г —... •—"таггастаяв

<->акокодателькое Собрание |
Иркутской р б 113 стк I

//7-У/ . I МЕ пз
чагй;-.

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952)241-773
Е-таП: пш1@§0У1гк.ги

22.12.2022 № 02-01-12384/22
на№

г

исх.3561 от 02.12.2022

Председателю
Законодательного Собрания'
Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1041 «О внесении
изменений в отдельные законы Иркутской области», внесенные депутатом
Законодательного Собрания Иркутской области Перетолчиным В.В.,
рассмотрены и поддерживаются.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1В04857Р99325Г7ЕВ201326Е9753СРА44
Владелец Кобзсп Игорь Иппноппч
Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

Бруслина А.С.
8 (3952) 25-60-76

С уважением,

И.И. Кобзев

|оаконодательноеСобрание|
Иркутской области I

| Вх. № хГ7 Ь-О. I